

Kopieret ApS

Agertoften 18
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Kim Sejer Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kopieret ApS
Agertoften 18
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 22717122

e-mailadresse: mail@kopieret.dk

CVR-nr: 36458739

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Vesterbro 79
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet er at yge juridisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Underskud på 247t/kr efter andet år anses som problematisk, men dog acceptabelt i forhold til igangværende sager.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		384.581	174.725
Bruttoresultat		384.581	174.725
Distributionsomkostninger		-142.879	
Administrationsomkostninger		-446.265	-204.124
Andre driftsomkostninger		-42.871	
Resultat af ordinær primær drift		-247.434	-29.399
Andre finansielle indtægter		858	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.075	
Ordinært resultat før skat		-247.651	-29.399
Årets resultat		-247.651	-29.399
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-29.399

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		13.000	
Immaterielle aktiver i alt		13.000	
Deposita		6.000	
Finansielle aktiver i alt		6.000	
Langfristede aktiver i alt		19.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		7.636	7.636
Varebeholdninger i alt		7.636	7.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.222	23.785
Tilgodehavender i alt		33.222	23.785
Likvide beholdninger		-16.456	62.483
Kortfristede aktiver i alt		24.402	93.904
Aktiver i alt		43.402	93.904

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		250.157	
Overkurs ved emission			50.000
Overført resultat		-277.050	-29.399
Egenkapital i alt		-26.893	70.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.128	23.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.167	
Kortfristede forpligtelser i alt		70.295	23.303
Forpligtelser i alt		70.295	23.303
Passiver i alt		43.402	93.904

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis